
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO 
ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 

 
 
Por este instrumento retificamos o Edital o Processo Administrativo nº 493/2021 
PREGÃO PRESENCIAL 003/2021 para Contratação de empresa para Prestação 
de serviços de TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme condições e 
especificações estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I deste edital. A 
Sessão Pública deste pregão presencial foi marcada para o dia 28/04/2021 às 
08h30min, que passa a vigorar: 
 
Onde se lê: 
 
3.9 - A contratada deverá dispor do veículo atendendo às determinações da 
Portaria n° 023/2012-GP/GJUR do DETRAN/GO. 
 
Leia-se: 
 
3.9 - A contratada deverá dispor do veículo na modalidade fretamento contínuo, 
regulamentado pela AGR. 
 
Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  
licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64) 3553-9500.  
 

São Simão-GO, 27 de abril de 2021.  
 
 

Gracielle Souza Pereira  
Presidente CPL  

 
 

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br

